

Date: August 08, 2025

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051 BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Ref: NSE Symbol- RUPA / BSE Scrip Code- 533552

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015- Newspaper Advertisement

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herewith enclose copies of the newspaper advertisement, published on August 08, 2025 in "Financial Express" (All editions) and "Aajkal" (Bengali) (Kolkata Edition) with respect to dispatch of Notice along with the Annual Report and other information in relation to the 40th Annual General Meeting of Rupa & Company Limited ("the Company"), scheduled to be held on Monday, September 01, 2025 at 12.30 p.m. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means (VC/OAVM).

The copy of the said publications shall also be available on Company's website at www.rupa.co.in.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Rupa & Company Limited

Sumit Jaiswal

Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Metro Tower,1, Ho Chi Minh Sarani, Kolkata 700 071, India

Phone: +91 33 4057 3100

Email: connect@rupa.co.in, Website: www.rupa.co.in

An ISO 45001:2018, ISO 14001:2015, ISO 9001:2015 Certified Company

CIN No.: L17299WB1985PLC038517

FINANCIAL EXPRESS

(ALL EDITIONS)

DATE: AUGUST 08, 2025

NEWSPAPER PUBLICATION FOR INTIMATION OF 40TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) OF THE COMPANY

FRIDAY, AUGUST 8, 2025

31



RUPA & COMPANY LIMITED

CIN: L17299WB1985PLC038517 REGD. OFFICE: Metro Tower, 8th Floor 1, Ho Chi Minh Sarani, Kolkata - 700 071 PHONE: +91 33 4057 3100; FAX: +91 33 22881362 E-MAIL: investors@rupa.co.in; WEBSITE: www.rupa.co.in

NOTICE OF 40TH ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 40th Annual General Meeting ("AGM" or the "Meeting") of the Members of RUPA & COMPANY LIMITED ("Company") will be held on Monday, September 01, 2025 at 12.30 P.M. (IST) through Video Conferencing or Other Audio Visual Means (VC/OAVM) to transact the businesses as set out in the Notice convening the Meeting ("Notice") in compliance with applicable provision of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with various circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), the latest being Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 and SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 respectively ("Circulars").

In accordance with the Listing Regulations and the Circulars, the Company has completed dispatch of Notice along with the Annual Report for the financial year ended March 31, 2025 on August 07, 2025 through electronic mode only to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). A letter providing the web-link of the Annual Report is also being dispatched to those members who have not registered their email addresses with the Company/Depositories.

The Notice and the Annual Report for the financial year ended March 31, 2025 are available on the Company's website at https://rupa.co.in/general-meeting/ and <a href="https://rupa.co.in/general-m

Members are requested to refer to newspaper advertisement dated July 29, 2025 issued in Financial Express (all Editions) and Aajkal (Bengali) by the Company for other details pertaining to the Meeting, Record Date and other details. The said publicationis also available on the website of the Company and of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed.

Pursuant to the provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, read together with Circulars and Regulation 44 of Listing Regulations, the Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide remote e-Voting services and e-Voting facility during the AGM to all the eligible Members to enable them to cast their votes electronically in respect of the businesses to be transacted at the AGM. The businesses set out in the Notice shall be transacted only through remote e-Voting/e-Voting.

The detailed procedure for attending the AGM through VC/OAVM and casting votes electronically before and during the AGM are provided in the Notice of the AGM.

Members holding shares in physical form or in dematerialised form, whose name are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the **cut-off date**, **i.e. Monday**, **August 25**, **2025** shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting as well as e-Voting at the AGM. A person who is not a member as on the cut-off date should treat the Notice for information purpose only. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date.

The remote e-voting period commences on August 29, 2025 at 9.00 a.m. and ends on August 31, 2025 at 5.00 p.m. The remote e-Voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-Voting module shall be disabled upon expiry of aforesaid period.

Only those Members participating at the AGM through VC/OAVM and who have not already cast their vote on resolutions by remote e-Voting, shall be allowed to vote through e-Voting system at the AGM. However, Members who would have cast their votes by remote e-Voting may attend the AGM, but shall neither be allowed to change it subsequently nor cast the votes again during the AGM.

Any person, who acquires shares in the Company and becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date, i.e., August 25, 2025, may obtain the Login User Id and Password by sending a request at evoting@nsdl.com or investors@rupa.co.in. However, if the person is already registered with NSDL for e-Voting then existing User Id and Password can be used for casting the votes. Alternatively, if you are registered for NSDL e-services i.e., IDeAS, you can login at https://eservices.nsdl.com with your existing IDeAS login and access the e-Voting webpage.

In case of any queries before or during the AGM, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of NSDL e-Voting website, i.e., www.evoting.nsdl.com or call on Toll Free No.: 022- 4886 7000 or contact Ms. Pritam Dutta, Assistant Manager, of NSDL at e-mail id: pritamd@nsdl.com or evoting@nsdl.com. Members holding securities in demat mode with CDSL can contact at 1800 21 09911 or at e-mail ID helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For any further assistance, Members may also contact Mr. Sumit Jaiswal, Company Secretary, Rupa & Company Limited, at Telephone No.: 033 4057 3100 or at e-mail id: investors@rupa.co.in.

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares:

SEBI vide Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD/PoD/P/CIR/2025/97 dated July 02, 2025, has opened a special window, from July 07, 2025 till January 06; 2026, only for re-lodgement of transfer deeds which were lodged prior to the deadline of April 01, 2019 and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise. Eligible shareholders may refer to the Circular available on the Company's website at https://rupa.co.in/notice-and-forms-for-shareholders.

For Rupa & Company Limited

Sd/-

Sumit Jaiswal

Company Secretary & Compliance Officer (ICSI Membership No. F9485)

Place: Kolkata Date: 07.08.2025

AAJ KAL

(IN BENGALI)

DATE: AUGUST 08, 2025

NEWSPAPER PUBLICATION FOR INTIMATION OF 40TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) OF THE COMPANY



রূপা অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

CIN: L17299WB1985PLC038517 রেজিস্টার্ড অফিস ঃ মেট্রো টাওয়ার, ৯ম তল ১, হো চি মিন সরণি, কলকাতা-৭০০ ০৭১

ফোন ঃ +৯১ ৩৩ ৪০৫৭ ৩১০০, ফাান্স ঃ +৯১ ৩৩ ২২৮৮১৩৬২ ই-মেল ঃ investors@rupa.co.in; ওয়েবসাইট ঃ www.rupa.co.in

৪০তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি এবং ই-ভোটিং সম্পর্কিত তথ্য

বিজ্ঞপ্তি মারফত এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, কোম্পানি আইন, ২০১৩ ('আক্ট')-এর প্রযোজ্য সংস্থান এবং তদন্তর্গত রুলস এবং সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস আড় ডিসক্রোজার রিক্যোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ ('লিস্টিং রেগুলেশনস') তৎসহ পঠিত মিনিষ্ট্রি অফ কর্পোরেট আ্যাফেয়ারস ('এমসিএ') দ্বারা জারি করা বিভিন্ন সার্কুলার এবং সিকিউরিটিস আ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইভিয়া ('সেবি') দ্বারা জারি করা সাম্প্রতিক সার্কুলার নম্বর যথাক্রমে ০৯/২০২৪ তারিখ সেপ্টেম্বর ১৯, ২০২৪ এবং সেবি/এইচঙ/সিএফডি/পিএফডি-পিওডি-২/পি/সিআইআর/২০২৪/১১৩, তারিখ অক্টোবর ০৩, ২০২৪ ('সার্কুলারসমূহ') অনুসারে, সভা আ্যোজনকারী বিজ্ঞপ্তি ('বিজ্ঞপ্তি')তে উল্লেখিতমতো ব্যবসায়িক কার্যাবলী সম্পাদন করতে ভিডিও কনফারেকিং বা আদার অডিও ভিজুয়াল মিনস (ভিসি/ওএভিএম)-এর মাধ্যমে, রূপা অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড ('দ্য কোম্পানি')-এর সদস্যাদের ৪০তম (চল্লিশতম) বার্ষিক সাধারণ সভা ('এজিএম' বা 'সভা') সোমবার, সেপ্টেম্বর ০১, ২০২৫ তারিখে দুপুর ১২.৩০ মিনিটে (প্র.ভা.স.) অনুষ্ঠিত হবে।

উপরিল্লিখিত সার্কুলারসমূহ অনুসারে, কোম্পানি মার্চ ৩১, ২০২৫ তারিখে সমাপ্ত আর্থিক বছরের জন্য কোম্পানির বার্ষিক প্রতিবেদন (অ্যানুয়াল রিপোর্ট) সমেত বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর কাজ আগস্ট ০৭, ২০২৫ তারিখে সম্পূর্ণ করেছেন। কোম্পানি/ডিপোজিটরিদের কাছে যেসব সদস্যদের ই-মেল ঠিকানা নথিভূক্ত নেই তাঁদের কাছে বার্ষিক রিপোটের ওয়েবলিক সহ একটি চিঠিও পাঠানো হচ্ছে।

এই বিজ্ঞপ্তি ও মার্চ ৩১, ২০২৫ তারিখে শেষ হওয়া আর্থিক বছরের বার্ষিক রিপেটি কোম্পানির ওয়েবসাইট যথাক্রমে https://rupa.co.in/general-meeting/
এবং https://rupa.co.in/annual-report-2/ -এর এবং কোম্পানির ইক্টেটির শেয়ারগুলি তালিকাভুক্ত করা দটক এক্সচেঞ্জণ্ডলির ওয়েবসাইট অর্থাৎ
www.bseindia.com এবং www.nseindia.com-এ পাওয়া যাচ্ছে। বার্ষিক রিপেটির ফিজিক্যাল কপির জন্য যেসব শেয়ারধারীরা অনুরোধ করবেন, তা তাঁদের
পাঠানো হবে এই বিজ্ঞপ্তি এনএসডিএল (ই-ভোটিং সুবিধাদানে নিযুক্ত এজেন্সি)-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইটে অর্থাৎ www.evoting.nsdl.com-তে পাওয় যাচ্ছে।
সভা, রেকর্ডের তারিখ ও অন্য বিশ্বদ সম্পর্কিত অন্যান্য বিস্তারিত বিবরণের জন্য সদস্যদের অনুরোধ করা হচ্ছে ফিনান্সিয়াল এক্সপ্রেস (সব সংস্করণ) ও আজকাল
(বাংলা) সংবাদপত্রে জুলাই ২৯, ২০২৫ তারিখে কোম্পানি দ্বারা প্রকাশিত বিজ্ঞাপন দেখতে।

উক্ত বিজ্ঞাপন কোম্পানির ওয়েবসাইটে এবং স্টক এক্সচেঞ্জণ্ডলির ওয়েবসাইটে, যেখানে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার তালিকাভুক্ত আছে, পাওয়া যাবে। আইনের ধারা ১০৮-এর সংস্থান এবং অন্যান্য প্রযোজ্য সংস্থান, যদি থাকে, তৎসহ পঠিত কোম্পানিস (ম্যানেজমেন্ট আন্ত আডিমিনিস্ট্রেশন) রুলস, ২০১৪-এর রুল ২০ এবং তৎসংলগ্ন অ্যামেভমেন্ট; তৎসহ একত্রে পঠিত সার্কুলারসমূহ এবং লিস্টিং রেণ্ডলেশনস-এর রেণ্ডলেশন ৪৪ অনুসারে, কোম্পানি সভায় সম্পাদনযোগ্য ব্যবসায়িক কার্যাবলীতে ইলেক্ট্রনিক্যালি ভোট দিতে সকল যোগ্য সদস্যদের জন্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের সুবিধা প্রদানে এবং এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের সুবিধা প্রদানের জন্য ন্যাশনাল সিকিউরিটিস ভিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসভিএল)-এর পরিষেবা কাজে লাগিয়েছেন। বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত ব্যবসায়িক কার্যাবলী কেবলমাত্র রিমোট ই-ভোটিং/ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে সম্পাদন করা হবে।

ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে এজিএম-এ হাজির থাকা এবং এজিএম চলাকালীন ও তার আগে ইলেক্ট্রনিক্যালি ভোটদান সম্পর্কিত বিশদ প্রক্রিয়া এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তির দুষ্টবাতে উল্লেখ করা আছে।

একজন ব্যক্তি, যাঁর নাম **কাট-অফ ডেট অর্থাৎ সোমবার, আগস্ট ২৫, ২০২৫** তারিখে ডিপোজিটরিগণের দ্বারা রক্ষণাবেক্ষণ করা সদস্যদের রেজিস্টারে বা বেনিফিসিয়াল ওনারদের রেজিস্টারে নথিভুক্ত থাকবে, তিনি রিমোট ই-ভোটিংয়ের সুবিধা/সভা চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের সুবিধার জন্যও যোগ্য বিবেচিত হবেন। কাট-অফ ডেট-এ একজন ব্যক্তি যদি কোম্পানির সদস্য না হন, সেক্ষেত্রে তিনি কেবলমাত্র অবগতির জন্য বিজ্ঞপ্তিটি বিবেচনা করবেন। কাট-অফ ডেটে কোম্পানির প্রদত্ত ইকুাইটি শেয়ার মূল্ধনে তাঁদের অনুকূলে থাকা শেয়ারের অনুপাতে সদস্যদের ভোটাধিকার নির্ধারিত হবে।

আগস্ট ২৯, ২০২৫ তারিখে সকাল ৯টায় রিমোট ই-ভোটিংয়ের সমরসীমা শুক্ত হবে এবং আগস্ট ৩১, ২০২৫ তারিখে বিকাল ৫টায় বদ্ধ হবে। উপরোক্ত তারিখের ও সময়ের পরে রিমোট ই-ভোটিং অনুমোদন করা হবে না এবং উপরোক্ত সময়সীমা পেরিয়ে যাওয়ার পর রিমোট ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করে দেওয়া হবে। কেবলমাত্র সেই সকল সদস্যরা, যাঁরা ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে সভায় হাজির আছেন এবং রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ইতিমধ্যে বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত রেজলিউশনে তাঁদের ভোট দেননি, তাঁরা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমে ভোট দিতে পার্বেন। অবশ্য, যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোট দেবেন তাঁরা সভায় হাজির থাকতে পার্বেন কিন্তু পরবর্তী সময়ে তা পরিবর্তন করা বা সভা চলাকালীন পুনরায় ভোট দিতে পার্বেন না।

একজন ব্যক্তি, যিনি এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং কোম্পানির শেয়ার ধারণ করছেন এবং **কাট-অফ ডেট অর্থাৎ আগস্ট ২৫,** ২০২৫ তারিখে শেয়ার অর্জন করেছেন, তাঁরা evoting@nsdl.com অথবা <u>investors@rupa.co.in</u>-এ অনুরোধক্রমে লগইন ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। অবশ্য, যদি কোনও ব্যক্তি ই-ভোটিংয়ের জন্য ইতিমধ্যে এনএসডিএল-তে রেজিস্টার্ড থাকেন, সেক্ষেত্রে তিনি ভোটদানের জন্য বর্তমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারবেন। বিকল্পভাবে, আপনি যদি এনএসডিএল ই-সার্ভিসেস অর্থাৎ IDeAS-এর জন্য রেজিস্টার্ড থাকেন, সেক্ষেত্রে আপনি আপনার বর্তমান IDeAS লগ ইন দ্বারা https://eservices.nsdl.com-তে লগ ইন করতে এবং ই-ভোটিং ওয়েবপেজ অ্যাক্সেস করতে পারবেন।

এজিএম-এর আগে বা চলাকালীন কোনও অনুসন্ধানের ক্ষেত্রে, সদস্যরা এনএসডিএল ই-ভোটিং ওয়েবসহিট অর্থাৎ www.evoting.nsdl.com-এর ডাউনলোড সেকশনে প্রাপ্তব্য শেয়ারহোল্ডারদের জন্য প্রায়শই জিজাসিত প্রশ্নসমূহ (এফএকিউ) এবং শেয়ারহোল্ডারদের জন্য ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল দেখতে পারেন অথবা টোল ফ্রি নম্বর ঃ ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ অথবা শ্রী প্রীতম দত্ত, অ্যাসিসট্যান্ট ম্যানেজার, এনএসডিএল, ইমেল আইডি ঃ pritamb@nsdl.com অথবা evoting@nsdl.com-এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন। সিডিএসএল-এ ডিম্যাট মোডে সিকিউরিটি ধারণকারী সদস্যরা ১৮০০ ২১ ০৯৯১১ নম্বরে অথবা ইমেল আইডি helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ যোগাযোগ করতে পারেন। আরও সহায়তার জন্য সদস্যরা শ্রী সুমিত জয়সওয়াল, কোম্পানি সেক্রেটারী, রূপা ও কোম্পানি লিমিটেড, ফোন নং ঃ ০৩৩ ৪০৫৭ ৩১০০ অথবা ইমেল আইডিঃ investors@rupa.co.in-তে যোগাযোগ করতে পারেন।

ফিজিক্যাল শেয়ারে স্থানস্তরের অনুরোধ রি-লজমেন্টের স্পেশাল উইডোঃ-

সেবি সার্কুলার নং. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-Pod/P/CIR/2025/97 তারিখঃ জুলাই ০২, ২০২৫ দ্বারা জুলাই ০৭, ২০২৫ তারিখ থেকে জানুয়ারী ০৬, ২০২৬ তারিখ পর্যন্ত, এপ্রিল ০১, ২০১৯ তারিখের ডেডলাইনের আগে পর্যন্ত রি-লজমেন্ট করা ট্রান্সফার ডিড, যা নিথ/প্রক্রিয়া বা অন্য কোন কারণে বাতিল/ফেরৎ/প্রত্যাখ্যাত হয়েছিল সেগুলির জন্য একটি স্পোশাল উইন্ডো খুলেছে। যোগ্য শেয়ারধারীরা কোম্পানির ওয়েবসাইট https://rupa.co.in/notice-and-forms-for-shareholders
-তে প্রাপ্তব্য সার্কুলার দেখতে পারেন।

রূপা অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড-এর তরফে

স্থাঃ

স্মিত জয়সওয়াল

কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার (আইসিএসআই মেম্বারশিপ নম্বর F9485)

স্থান ঃ কলকাতা তারিখ ঃ ০৭.০৮.২০২৫